Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.12.23
551
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

23.12.2015
№

551

	Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии  терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест массового  пребывания людей на территории Красноармейского района Чувашской Республики.

2. Рекомендовать руководителям объектов с массовым пребыванием людей оформить паспорта безопасности.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел специальных программ администрации Красноармейского района.

Глава администрации

Красноармейского района

С.Л. Молотков
Васильев Н.И.
Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района

от 23.12.2015   №  551
Перечень  мест массового  пребывания людей
на территории Красноармейского района Чувашской Республики
	№
	Название объекта
	Адрес расположения
	Ведомственная принадлежность

	1.
	Бюджетное учреждение культуры «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Алманчинского сельского поселения
	429627, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Алманчино, ул. Лесная, д.49
	Отдел социального развития и архивного дела

	2
	МБУК «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Большешатьминского  сельского поселения
	429635, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Большая Шатьма, ул. Центральная, д.7

	3
	Анаткасинский дом досуга
	429635, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Анаткасы, ул. Дружбы, д.34

	4
	Кошкинский дом досуга
	429635, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Кошки, ул. Школьная, д.24

	5
	Шивбосинский дом досуга
	429627, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Шивбоси, ул. Центральная, 5

	6
	 МБУК «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Исаковского сельского поселения
	429631, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Исаково, ул. Садовая, д. 21

	7
	МБУК «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Караевского сельского поселения
	429628, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Караево, ул. Центральная, д.7

	8
	Сирмапосинский  дом досуга
	429628,  Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Сирмапоси, ул. Центральная, д. 21

	9
	МБУК «Межпоселенческий информационно-культурный центр» Красноармейского сельского поселения Чувашской Республики
	429620, Чувашская Республика, Красноармейский район,                               с. Красноармейское,  ул. Васильева, д.2,,

	10
	Вотланский Дом досуга
	429620, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Вотланы, ул. Молодежная, д.33

	11
	Крендейкасинский дом досуга
	429620, Чувашская Республика, Красноармейский район,

 д. Крендейкасы

	12
	Синьял-Убеевский дом досуга
	429620, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Синьял-Убеево, ул. Маркатая, д.28-а

	13
	Янгасинский дом досуга
	429620, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Янгасы, ул. Нестера Янгаса, д. 5

	14
	БУК «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Пикшикского сельского поселения
	429622, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Пикшики,  ул. Восточная, д. 3

	15
	  БУК «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Убеевского  сельского поселения
	429626, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Убеево, ул. Сапожникова, д.6

	16
	Байсубинский дом досуга
	429626, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Байсубино,

ул. Первого мая

	17
	Досаевский дом досуга
	429626, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Досаево, ул. Зеленая, д.1

	18
	БУК «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Чадукасинского сельского поселения
	429623, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Чадукасы, ул. 40 лет Победы, д.4

	19
	 МБУК «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания»  сельского Яншихово-Челлинского поселения
	429625, Чувашская Республика, Красноармейский район,

д. Яншихово-Чёллы,

ул. Учительская, дом 1

	20
	Именевский дом досуга
	429625, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Именево, пер. Центральный, дом 1

	21
	Санькасинский дом досуга
	429625, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Санькасы, ул. Клубная, дом 1

	22
	Клуб «Заволжский»  первичной профсоюзной организации Заволжского ЛПУМГ  филиала ООО «Газпром трансгаз – Нижний Новгород»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, 95

	23
	Стадион «Факел», Физкультурно-оздоровительный комплекс Заволжского ЛПУМГ  филиала ООО «Газпром трансгаз – Нижний Новгород»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул. Ленина, 86

	24
	КСУВУ «Убеевская специальная общеобразовательная школа» Минобразования Чувашии ЧР
	429626, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Убеево, ул.Школьная, дом 19

	25
	БУ «Красноармейская ЦСОН» Минздравсоцразвития Чувашии отделение стационарного обслуживания граждан пожилого возраста инвалидов с. Караево
	429628, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Караево,

ул. Центральная, дом 2
	  Минздравсоцразвития Чувашии

	26
	БУ «Красноармейская ЦСОН» Минздравсоцразвития Чувашии отделение стационарного обслуживания граждан пожилого возраста инвалидов д. Чадукасы
	429623, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Чадукасы, ул. Центральная, дом 44

	27
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Траковская СОШ»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул Ленина, дом 39
	Отдел образования администрации Красноармейского района

	28
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Красноармейская СОШ»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул Ленина, дом 74-а

	29
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Алманчинская СОШ»
	429627, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Алманчино, ул. Школьная, дом 32

	30
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Чадукасинская ООШ»
	429623, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Чадукасы, ул. Центральная, дом 2

	31
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Яншихово-Челлинская СОШ»
	429625, Чувашская Республика, Красноармейский район,

д. Яншихово-Чёллы, ул. Лесная, дом 1

	32
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Именевская СООШ»
	429625, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Именево, пер. К.Маркса, дом 12-а

	33
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Исаковская СООШ»
	429631, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Исаково, ул. Садовая, дом 4-а

	34
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Пикшикская СОШ»
	429622, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Пикшики,  ул. Восточная, дом 2

	35
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Караевская ООШ»
	429628, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Караево, ул. Центральная, дом 10

	36
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Большешатьминская СОШ  имени Героя Советского Союза В.В.Васильева»
	429635, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Большая Шатьма, ул. Центральная, д 1

	37
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Убеевская СОШ»
	429626, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Убеево, ул. Сапожникова, дом 12

	38
	Универсальный магазин Красноармейского райпо
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул, Ленина, дом 16

	39
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  « Детский сад Сеспель» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного развития ребенка»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул. Г.Степанова, дом 26
	Отдел образования администрации Красноармейского района

	40
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  «Детский сад «Колосок» комбинированного вида»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул. Ленина, дом 82

	41
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  «Детский сад «Звездочка»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул. Механизаторов, дом,16

	42
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  «Детский сад «Чебурашка» комбинированного вида»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул. Механизаторов, дом,18

	43
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  «Детский сад «Парус»

	429626, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Убеево, ул. Сапожникова, д. 10

	44
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  «Детский сад «Солнышко»
	429635, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Большая Шатьма, ул. Центральная, д 2

	45
	Супермаркет «Пятерочка»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул. Ленина, дом,16

	46
	Супермаркет «Магнит»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, переулок Комсомольский, дом 4-а

	47
	Парк Победы

Монумент Славы
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул. Ленина, дом 39

	48
	Супермаркет «Сахарок»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул. Ленина, дом 70/1

	49
	Торговый комплекс «Парус»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул. Ленина, дом 22

	50
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «ДЮСШ»
	426620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с Красноармейское, ул. 30 лет Победы, дом 14
	Отдел образования администрации Красноармейского района